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 2011 Basın Açıklaması 

“Müslüman Gençlik: Gerçek Değişimin Öncüleridir” Kampanyasına Projektör Tutmak 
  
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Müslüman gençlik: Gerçek değişimin öncüleri” 

başlıklı bir kampanya başlatmıştır. Kampanyanın amacını şu şekilde sıralayabiliriz: 
1- Sömürgeci Batı ve onlarla işbirliği yapanların çabalarına dur demek. Çünkü işbirlikçiler, Müslüman 

gençliği dininden ve akidesinden uzaklaştırmak, kapitalist sistemin hâkimiyetini perçinlemek, İslam’ı 
siyasetten hatta hayattan koparmak, İslam ülkelerindeki sömürgeciliği ve halkların boyunduruğunun 
sürekliliğini sağlamak için çalışıyorlar.  

2- Müslüman gençliği hedef alan Batılı planların uygulanması için belirlenen hilekâr yöntemleri ifşa etmek. 
Bu planların en tehlikeli ve sinsi olanı ise şunlardır: Laik eğitim müfredatı ve medya. Medya, Batı kültürü ve 
yaşam tarzını göklere çıkarmakta, İslami değerleri karalamakta, aşırılık ve terörizmle ilişkilendirip imajını 
zedelemektedir.  

3- Gençlerdeki farkındalığı derinleştirmek. Öyle ki gençler, beyhude ve marjinal bir hayat yaşıyorlar. Ve 
sömürge hâkimiyeti altındadırlar. Yabancılaştırıcı Batılı eğitim politikasıyla kasıtlı olarak dinlerinden 
uzaklaştırılıyorlar. Bu eğitim müfredatı, onlara İslam’ın hayatları ve sorunları ile hiçbir ilgisi olmadığı vehmini 
veriyor. Bu müfredat nedeniyle sömürgeciliği yüceltiyorlar, Hadârat ve dinlerinden utanıyorlar.  

4- İslam akidesinin doğruluğu kesin kanıtlara dayalı bir akide olduğunu, dünyada gerçek değişim yaratan 
sistemlerin ancak bu akideden fışkırabileceğini, dünyayı kapitalizmin kötülükleri ve cürümlerinden ancak bu 
akidenin kurtaracağını açıklamak.  

5- Gençlerimizin, İslam akidesi ve ondan fışkıran ve hayatın her alanına ilişkin [siyasi, ekonomik, sosyal ve 
eğitim...] kapsamlı sistemleri bilinçle benimsemelerini, Allah’ın zafer ve yardımına inanarak güçlü bir şekilde 
İslam’ı taşımalarını sağlamak. Çünkü ancak o zaman Batılı Haçlıların İslam’a ve İslami hayatı yeniden 
başlatmak için çalışanlara yönelik sistematik kampanyalarına meydan okuyabilirler.  

6- Müslüman gençlik, ancak İslam’la bu dünyada gerçek değişimin öncüleri haline gelebilirler.   
Sonuç olarak bu kampanyanın pratiklik açısından önemine de dikkat çekmekte fayda vardır. Kampanya, 

sömürgeci ve ajanlarına karşı devrime kalkışan Müslüman gençliğin ateşli sorularına cevap vermektedir. 
Kampanya, sadece bu ateşli sorulara doyurucu cevaplar vermekle, çözümler sunmakla, ekonomik ve sosyal 
düzeylerde ilerleme ve gelişmenin yollarını göstermekle kalmıyor, aynı zamanda kapitalizmden insanlığı 
kurtarmak için gençlere sorumluluk da aşılıyor. Âlemlere rahmet olarak indirdiği Allah’ın İslam sistemini de 
beyinlere çakıyor. Ki gençler, kullara kulluktan, kulların efendisine kulluğa, insan yapımı sistemlerin 
zulmünden İslam’ın adalet ve rahmetine kavuşsunlar.   

  
 


